
 

Na temelju članka 35. stavak 1. alineja 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(„Narodne novine“ broj 10/97, 107/07 i 94/13) te članka 29. stavak 1. alineja 12. Statuta Dječjeg 

vrtića „Liliput Trpinja“, Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Liliput Trpinja“ na svojoj 13 sjednici održanoj 

dana 11. srpnja2019., donosi             

                                                     ODLUKU  

o upisu djece u Dječji vrtić „Liliput Trpinja“ za pedagošku 2019./2020. godinu 

I. 

U pedagoškoj 2019./2020. godini u Dječji vrtić „Liliput Trpinja“, u mješovite grupe u Trpinji, 

Boboti i Bršadinu upisat će se 22 do najviše 24 djece po grupi. Prednost pri upisu imaju djeca koja su 

u prethodnoj pedagoškoj godini bila polaznici vrtića te djeca u godini pred polazak u školu. U slučaju 

da preostane slobodnih mjesta, bit će upisana djeca s liste čekanja. 

II. 

Prijavljena djeca od navršene 1 do 3 godine starosti, kao i djeca od 3 do 4 godine starosti, 

upisivat će se u Dječji vrtić „Liliput Trpinja“ nakon pribavljene potrebne dokumentacije, suglasnosti  i 

rješenja za rad dječjeg vrtića u novom prostoru u Boboti. 

III. 

- Prijedlog Plana dostavljen je Općinskom vijeću Općine Trpinja na suglasnost. 

IV. 

Plan upisa djece u Dječji vrtić „Liliput Trpinja“ za pedagošku 2019./2020. godinu stupa na 

snagu danom dobivanja suglasnosti iz točke III., a objavit će se na službenim internetskim stranicama 

Dječjeg vrtića „Liliput Trpinja“ 

 

                     PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                                                    Radislav Vukas 

 

KLASA: 601-05/19-01/05 

URBROJ:2196/08-JT-1-02-02 

Bobota, 11.07. 2019. 

 


